
 
БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
14 липня  2020 р.                                   № 225 

       

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Бердянської міської 

ради від 11.02.2020 № 33 «Про організацію харчування та встановлення  

батьківської плати за харчування дітей у закладах дошкільної освіти  та 

дошкільному підрозділі НВК № 1 «Мрія» відділу освіти виконкому 

Бердянської міської ради» 

 

 Заслухавши та обговоривши інформацію в.о. начальника відділу освіти      

виконкому Бердянської міської ради Безродньої Ж.В. про зміни у 

законодавстві щодо забезпечення безкоштовним харчуванням дітей 

внутрішньо переміщених осіб, згідно із Законом України від 16.01.2020         № 

474 – ІХ «Про внесення змін до деяких законів України щодо забезпечення  

прав і свобод внутрішньо переміщених осіб», ст. 32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні, ст. 25 Статуту територіальної громади 

міста Бердянська виконавчий комітет Бердянської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

     1. Інформацію в.о. начальника відділу освіти  виконкому Бердянської 

міської ради  Безродньої Ж.В. про зміни у законодавстві щодо забезпечення 

безкоштовним харчуванням дітей внутрішньо переміщених осіб взяти до 

уваги. 

         2. Внести до  рішення виконавчого комітету Бердянської міської ради від 

11.02.2020 № 33 «Про організацію харчування та встановлення батьківської 

плати за харчування дітей у закладах дошкільної освіти  та дошкільному 

підрозділі НВК № 1 «Мрія» відділу освіти виконкому Бердянської міської 

ради» зміни, доповнивши пункт 5 цього рішення новим підпунктом  4 такого 

змісту: 

 “4) Діти з числа внутрішньо переміщених осіб чи діти, які мають статус 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій і збройних конфліктів, які 

навчаються у дошкільних навчальних закладах незалежно від 

підпорядкування, типів і форми власності.” 

 

     3. Це рішення є невід’ємною частиною рішення виконавчого комітету 

Бердянської  міської ради від  11.02.2020 № 33  «Про організацію  харчування 

та встановлення  батьківської плати за харчування дітей у закладах дошкільної 



освіти  та дошкільному підрозділі НВК № 1 «Мрія» відділу освіти виконкому 

Бердянської міської ради». 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дойнову Ю.В. 

 

 

 

 

Міський голова                                                              Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 
 


